
Vem är Robert Kjel lberg? 
 
Robert Kjellberg är född och uppvuxen i Falun, men bor numera i västmanländska Kvicksund med fru 
Isabel och tre barn. Med högsta möjliga betyg från naturvetenskaplig gymnasielinje siktade Robert på att bli 
läkare. Men efter att ha intervjuat flera läkare om deras arbetssituation, bestämde han sig för att läsa 
industriell ekonomi på Chalmers och sedan i Linköping istället. En utbildning han klarade galant på 
rekordtiden 3,5 år. 
 
En studiekamrat upplyste den nyutexaminerade Robert att det var svårt att bli antagen som trainee hos 
ABB. Alltså sökte Robert och blev antagen. Efter att ha arbetat inom olika ABB-bolag började han på ABB 
Management Consultants. När hans chef berättade om en tjänst som han förmodligen inte var intresserad 
av, på grund av de stora riskerna för misslyckande, var intresset väckt. Tjänsten var som VD för Mälarenergi 
Stadsnät i Västerås, ett dotterbolag som skulle bygga ett öppet bredbandsnät i Västerås med omnejd. Det 
var hösten 2000. Parallellt med VD-jobbet avslutade Robert sina fyra års MBA studier vid Warwick Business 
School. Arbetet med att vända Mälarenergi Stadsnät användes som ett praktikfall i hans avhandling. 
Avhandlingen, som handlar om hur man snabbt utvecklar strategier i turbulenta branscher med 
medarbetarnas totala engagemang, utsågs till årets bästa i konkurrens med MBA-studenter från 30 länder.  
 
Robert var VD på Mälarenergi Stadsnät AB i Västerås sedan bolaget bildades år 2000 och har utvecklat 
företaget till en föregångare i branschen. För detta arbete har Robert fått ta emot ett antal priser. Han 
utsågs till Årets stadsnätsentreprenör 2003. Samma år utnämndes han även till Årets marknadsförare i 
Västerås. 2005 mottog han för Mälarenergi Stadsnäts räkning det prestigefyllda "the CornerStone Award" i 
Dallas för "the most advanced FTTP network in the world". Samma år nominerades Västerås till en av de 21 
smartaste städerna i världen av ICF för sin lyckade bredbandssatsning.  
 
Robert är initiativtagare till MälarNetcity, världens första virtuella stad, se www.malarnetcity.se. Idag är 
Robert en flitigt anlitad föreläsare om öppna nät i hela världen. Robert har också varit initiativtagare och 
grundare till det operativa samarbetet 3S - Stadsnät som Samverkar som idag representerar städer med 
totalt 1,5 miljoner invånare. Tanken är förenkla för tjänsteleverantörer att komma ut på en så stor marknad 
som möjligt utan att behöva förhandla med 100-tals olika kommuner. Standardiserade avtal och processer 
samt gemensamma resurser utgör grunden för samarbetet.  
 
2006 så blev Robert VD för OpenNet i Sverige med ansvar för att bygga upp och utveckla bolaget. OpenNet 
har nu avtal med och är verksam i över 30 kommuner med lokala kontor från Kiruna i Norr till Malmö i 
söder. OpenNet anses som en av de ledande öppna kommunikationsoperatörerna i Sverige. Under det 
senaste 1,5 året har Robert fokuserat på Internationell försäljning som VD för OpenNet International som 
har kunder i USA, Norge, Holland och Finland. Men nu så tar Robert klivet in i Phoneras ledning som 
affärsområdeschef för Managed Services. 
 
Fritiden ägnas åt de tre barnen och frun, samt åt ett coverband där han spelar och sjunger. Robert är 
civilingenjör och har även en MBA från Warwick Business School i England. Tidigare har han haft olika 
ledarpositioner inom ABB. 
 
 


